別記様式第１号（第２条関係）

寄　附　申　出　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
菊陽町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　  住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
                                    電話番号
　 　　　　　　　　　　　　　　　　 自宅・Ｆ Ａ Ｘ
    ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　私は、菊陽町へ下記のとおり寄附をしたいので申し出ます。
記

１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　希望する納付方法（いずれかに○印をお願いします）
　　ア　払込取扱票（ゆうちょ銀行）
　　イ　納付書（納付できる金融機関が限られます。後日、納付書をこちらから郵送します）

ウ　現金

エ　口座振込（振込手数料をご負担いただくことになります）
　　オ　現金書留（郵便料金はご負担いただくことになります）

３　町広報紙、ホームページへの氏名の掲載（いずれかに○印をお願いします）

　　ア　掲載を承諾します。（氏名と住所（都道府県名のみ））
イ　掲載を承諾しません。
４　菊陽町へのメッセージ・ご意見等